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AGENDA

Freitag, 22. November 2024

17:00

17:20

17:50

18:00

18:30

18:50

Ankommen, gegenseitiges Kennenlernen und Registrieren
BegriiBung und Vorstellung des Veranstaltungsablaufes

Neue und bewdhrte Medikamente in der CED -
Was ist wichtig zu wissen?
Dr. med. Sandra Blomeyer

Diskussionsrunde

Delegierte Aufgaben des Gastroenterologen
an die CED-Fachassistenz
Werena Siemund-Stais

Diskussionsrunde

Zusammenfassung und Ausblick
Gemeinsames Abendessen und anregender Austausch

Einzigartig in der Gastroenterologie

Takeda - |lhre Experten fur komplexe Darmerkrankungen

MFAs IM DIALOG

Referent*innen

Dr. med. Sandra Blomeyer
Praxisgemeinschaft am Offerbusch
Blumenstr. 63

42549 Velbert

Werena Siemund-Stais
MVZ Essen-Nord-West
HospitalstraBe 24
45329 Essen

Ansprechpartner*innen Takeda

Marianna Langner

Network Manager

01511634 55 42
marianna.langner@takeda.com

Andrea Fromowicz

Key Account Manager

0172 837 92 59
andrea.fromowicz@takeda.com

Peter-Ferdinand Junghélter

Key Account Manager

0160 9725 72 14
peter-ferdinand.junghoelter@takeda.com

Veranstaltungsort
Ringhotel Zweibrlcker Hof

Zweibrlcker Hof 4
58313 Herdecke
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