

EINLADUNG

MFAs IM DIALOG

Fortbildungskonzept für CED-Fachassistenzen

Ringhotel Zweibrücker Hof Zweibrücker Hof 4 58313 Herdecke

Freitag, 22. November 2024 | 17:00 - 20:00 Uhr





AGENDA

Freitag, 22. November 2024	
17:00	Ankommen, gegenseitiges Kennenlernen und Registrieren Begrüßung und Vorstellung des Veranstaltungsablaufes
17:20	Neue und bewährte Medikamente in der CED – Was ist wichtig zu wissen? Dr. med. Sandra Blomeyer
17:50	Diskussionsrunde
18:00	Delegierte Aufgaben des Gastroenterologen an die CED-Fachassistenz Werena Siemund-Stais
18:30	Diskussionsrunde
18:50	Zusammenfassung und Ausblick Gemeinsames Abendessen und anregender Austausch

MFAs IM DIALOG

Referent*innen

Dr. med. Sandra Blomeyer

Praxisgemeinschaft am Offerbusch Blumenstr. 63 42549 Velbert

Werena Siemund-Stais

MVZ Essen-Nord-West Hospitalstraße 24 45329 Essen

Ansprechpartner*innen Takeda

Marianna Langner

Network Manager 0151 1634 55 42 marianna.langner@takeda.com

Andrea Fromowicz

Key Account Manager 0172 837 92 59 andrea.fromowicz@takeda.com

Peter-Ferdinand Junghölter

Key Account Manager 0160 9725 72 14 peter-ferdinand.junghoelter@takeda.com

Veranstaltungsort

Ringhotel Zweibrücker Hof Zweibrücker Hof 4 58313 Herdecke





Einzigartig in der Gastroenterologie Takeda – Ihre Experten für komplexe Darmerkrankungen



Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG Potsdamer Straße 125 · 10783 Berlin www.takeda.de

© 2024 Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG. Alle Rec<mark>hte</mark> vorbehalten.

Takeda und wind eingetragene Marken der Takeda Pharmaceutical Company Limited.

EXA/DE/GI/0275_07.2024